



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zapís v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Objednávka OBV2400329

Předběžná cena

58 500,00 Kč bez DPH

FTIzol s.r.o.
105
373 15 Nová Ves
Česká republika

Datum vyhotovení 5.3.2024
Datum realizace od 5.3.2024
Datum realizace do 5.4.2024

IČO: 07407211

DIČ: CZ07407211

Objednáváme u Vás:

infúzní clona

Adresa prostoru: KRAJINSKÁ 35, 370 01, České Budějovice, [redacted] čís. pr.: 1

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcdb.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Martin KAMLACH

tel.: [redacted]

Zpracované v systému FINUS od společnosti ANASOFT APR, spol. s r.o.

FT
IZOL

FT Izol s.r.o.
Izolátérství
Nová Ves 105
Nová Ves 373 15



19.02.2024
08:13
České Budějovice

Společnost:
SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
České Budějovice
Čéčova 2248 /44
České Budějovice 37004

Kontaktní osoba:
Kučerová Jaroslava



Věc: Krajinská 35

Vážená paní Kučerová,
na základě Vaší poptávky, místního šetření a dalších podkladů, jsem vypracoval níže uvedenou nabídku.
Uvedené ceny jsou bez DPH.

1. Infúzní clona

Vzhledem k trvalému zavlhčení obvodového zdiva objektu, navrhuji provedení infuzní clony proti vztlínající vlhkosti formou injektáže. Tato forma provedení infuzní clony je šetrná ke zdivu, protože se jedná o řadu vrtaných otvorů ve vzdálenosti 10 až 12 cm a nevytváří se tím kluzná spára a nedochází k mechanickému poškození zdiva. Předpokládaná výměra je 6 m².

Kiesol C - Injektážní krém s vysokým obsahem účinné látky

Cena za m²: 2,491.49 Kč

Celkem: 14,948.94 Kč

Celková cena Infúzní clona: 14,948.94 Kč

2. Sanační omítky

Po aplikaci těsnící stěrky a na ostatní očištěné zdivo budou provedeny sanační omítky v předpokládané vrstvě cca 30 mm. Předpokládaná výměra sanačních omítek je 6 m².

Poretec WTA Vorspritzer - kotvící postřík v sanačním omítkovém systému

Cena za m²: 64.72 Kč

Celkem: 388.32 Kč

Poretec WTA Ausgleichsputz 2cm - Sanační vyrovnávací omítka pro ukládání škodlivých solí

Cena za m²: 345.97 Kč

Celkem: 2,075.84 Kč

Poretec WTA Sanierplus 25 kg 2cm - Jádrová sanační omítka

Cena za m²: 439.15 Kč

Celkem: 2,634.90 Kč

Poretec Sanierfeinputz - VC štuková omítka na sanované plochy

Cena za m²: 171.35 Kč

Celkem: 1,028.08 Kč

Celková cena Sanační omítky: 6,127.14 Kč

3. Přípravné práce

V rámci přípravných prací bude provedeno oklepání stávajících poškozených omítek, očištění zdiva a odvoz suti na skládku. Předpokládaná výměra oklepání omítek je 6 m².

Oklepání omítek -

Cena za m²: 268 Kč

Celkem: 1,608 Kč

Ruční transport suti -

Cena za m²: 105 Kč

Celkem: 630 Kč

Přesuny suti -

Celkem: 2,800 Kč

Cestovné - Cestovné

Cena za km: 7 Kč

Počet: 180 km

Celkem: 1,260 Kč

Celková cena Přípravné práce: 6,298 Kč

4. Nátěr sanovaných ploch

Po vyzrání sanačních omítek doporučuji provedení difuzně otevřeného, oděru odolného nátěru. Odstín lze vybrat na přání objednatele dle vzorníku barev. Předpokládaná plocha nátěru je 270 m².

COLOR SP weiss - Vysoce paropropustná interiérová barva na sanované plochy

Cena za m²: 119.62 Kč

Celkem: 31,100 Kč

Celková cena Nátěr sanovaných ploch: 31,100 Kč

Celková cena nabídky: 58,474.08 Kč